Duleis compositis spiravit crinibus aura.

Vestis ( bombycina ) quæ ad nihil aliud exigenda, quām ut nudam componeret. Senec. cap. 16. de consol. ad Helv. Componere ad speculum corpus. Suet. in Calig. cap. 50. Compone ejus ( puellæ ) mores & formam. Idem Senec. cap. 16. de consol. ad Helv. ¶ Quandoque pro colligere, οντιζει. Cicer. in divin. in Verr. Si ab isto libro, quem tibi magister ludi nescio quis, ex aliis orationibus compositum dedit. ¶ Quandoque pro reficere, recreare. Virg. 4. Georg.

Vix defessa senem passus componere membra.

¶ Quandoque pro lenire, παύειν. Ambrosius lib. 1. Offic. Cavere de-bemus ne in perturbationem prius incidamus, quām animos no-stros ratio componat. ¶ Componere etiam verbum usitatum olim in funeribus, quum cadaverum ossa atque reliquias in urna compon-ebant. Hor. Serm. lib. 1. sat. 9.

Omnis composui felices: nunc ego resto.

Unde & de die quasi mortuo(nam & diem mori, comburere, & componere dixerunt, ut adnotavimus in verbis Moriōr, & Comburo,) translatè extulit Maro in 1. Aeneid.

Ante diem clauso componet vesper Olympo.

id est, finiet, ita ut mortuus non revivitcat. ¶ Componere negotium, pro transfigere, finire. Suet. in Calig. cap. 40. Compositæ seditiones. Idem in Tiber. cap. 25. Quandoquo pro statuere: Crudele fa-tum ita composit, ut &c. ( i. statuit, ) Senec. cap. 15. de consol. ad Helv. ¶ Quandoque pro ad concordiam adducere. { ουναπάθει, νέλερπτει. ANGL. To endor finishe. } Plaut. in Curc. sc. 3. a. 5. Si pos-sum hæc inter vos componere. Virg. Eclog. 3.

Non nostrum inter vos tantas componere lites.

Iliaca componentes tempora. Velleius. ¶ Quandoque convenire, pacisci, ουτιζόται. Unde dicimus, Ex composito aliquid agere, εἰς ουνάπαθης, pro eo quod est, ex conventione, vel quemadmodum inter nos convenit. Plinius, Nihil non ex composito fecimus, pactum servavimus. ¶ Quandoque pro fingere, simulare, μάττει. Salust. Non sunt composita mea verba: parvi id facio, ipsa virtus satis se ostendit. Plaut. Quas iste fabellas composuit. Ne tu istuc malo tuo compositis mendaciis advenisti. Per compositum fictumque vultum lachrymæ profunduntur. Senec. 16. al. 35. de consol. ad Polyb. Ali- quem componere, pro Sepelire. Tacit. lib. 17. Pisonem Utania uxoris ac frater Scribonianus, T. Junium Crispina filia componeret. Ovid. 4. Metam. dixit, Tumulo componi.

Compositique nepos busta piabat avi.

Idem 5. Fast. ¶ Item componere, pro scribete: ut Componere historiam. Plin. epist. 137. Amores componete, est lasciva carmina scribere, apud Ovid. 2. Trist. eleg. 1.